АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Ю.06.2оеll }lb |er8

г. ApMaBrap

О внесении изменеций в постановление адмиппстрации
мунпципального образовашия город Армавпр от 14 сештября 2023 года

ЛЬ 2183 <<Об утверrкдеЕпи тарифов на 2023-2024 учебный год па
платные образовательные услугп, оказываемые мунпцппальным

автономным дошкольным образовательным учреilценпем детским
садом }lb 12)

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим
законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление муниципального образования
город Армавир от 14 сентября 2023 года Ng 2183 кОб утверждении тарифов
на 202З-2024 учебный год на платные образовательные услуги,
оказываемые муниципаJIьным автономным дошкольным образовательным
учреждением детским садом ЛЬ 12>>, заменив в наименовании, по тексту
постановления и в приложении к постановлению слова <<2023-2024 учебный
год) словами <<2024-2025 учебный год>>

2. Отдеlry по связям со средствами массовой шIформшlии и
общественностью 4д,lинистрации IчrуниципаJIьного образоваrпая город Армавир

@мельянчиков В.А.) обеспечить огryбликование настоящего постановления в
га:}ете <<Муниципагльньй вестник Армавиро>.

3. CelcTopy информаIдионнъf,r( технолоrий адIrлинистрации муЕицип.лJIьного
образования город Армавир (Степовой К.А.) раjtместить настоящее
постановление на официапьном carlTe адмнистрации tvryrrицшIшIьного
образования город Армазlлр @

4. Постановгlение вступает в его подписания.

{}

Глава IчtуЕиципапьЕого
город Армавир

,lilll,JL]Д

2
_-| /.

ООО ttlчlашрlпrгl>

гilil,il ,

А.Ю. Харченко